
Blok přednášek určený soutěžícím 53. ročníku Biologické olympiády 
v kategoriích C a D 
 
Informační středisko přírodovědných soutěží (ICPS) při Gymnáziu Botičská pořádá blok přednášek 
určených pro soutěžící 53. ročníku Biologické olympiády v kategoriích C a D. Přednášky se budou 
konat v budově Gymnázia Botičská v úterý 20. 11. 2018 od 16.30. 
 
Program přednášek: 
16.30 RNDr. Lenka Libusová, Ph.D., (PřF UK) – Příjem a výdej látek buňkou 
 
17.30 Mgr. Tereza Matějková (PřF UK, BIOCEV) – Vývoj dýchací soustavy živočichů 
 
18.30 Mgr. Zuzana Karpecká (PřF UK) – Příjem potravy u obratlovců 
 
Na přednášky se není potřeba přihlašovat. Všichni zájemci jsou srdečně zváni. Další informace najdou 
zájemci na http://www.gybot.cz/rubrika/286-ICPS-Prednasky-pro-olympioniky/index.htm 
 

http://www.gybot.cz/rubrika/286-ICPS-Prednasky-pro-olympioniky/index.htm

